
 

2021 年 6 ⽉ 22 ⽇ 

ブレインズテクノロジー株式会社 

 
 

新規上場承認に関するお知らせ 
 
 
ブレインズテクノロジー株式会社（東京都港区、代表取締役社⻑：齋藤佐和⼦ 銘柄コード：4075）

は、本⽇、株式会社東京証券取引所（以下、東京証券取引所）より、当社株式の東京証券取引所マザーズ

市場への新規上場を承認されましたことをお知らせいたします。 

東京証券取引所への上場⽇は 2021 年７⽉ 28 ⽇（⽔）を予定しております。 

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、当社製品をご利⽤くださるお客様、お取引先様、株主様を

はじめ当社に関わる全てのステークホルダーの皆様のご⽀援、ご⾼配に⼼より感謝申し上げます。 

 

当社は、今後も企業ミッションである「企業活動の継続性と⽣産性の劇的な向上に貢献する」の実現を

⽬指し、企業の業務やビジネスの変⾰（DX）を加速するためのソフトウェアによる⽀援を通じて社会に

貢献してまいります。引き続き、変わらぬご愛顧とご⽀援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

詳細につきましては、⽇本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」をご覧ください。 

 

⽇本取引所グループ「新規上場会社情報」 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

 

※この⽂書は、いかなる証券についての投資募集⾏為の⼀部をなすものでもありません。この⽂書は⼀般に公表

するための記者発表⽂であり、⽇本国内外を問わず投資勧誘を⽬的に作成されたものではありません。投資を⾏

う際は、必ず当社が作成する「新株式発⾏並びに株式売出届出⽬論⾒書」（並びに訂正事項分）をご覧いただいた

うえで、投資家ご⾃⾝の判断で⾏うようにお願いいたします。「新株式発⾏並びに株式売出届出⽬論⾒書」（及び

訂正事項分）は引受証券会社より⼊⼿することができます。 

 


